
=---

B" POSIA "JP BH POSTA" d.o.o. Soroicvo

GENERALNA DIREKCIJA

GENERALNI DIREKTOR
Broj: 0'1-1 1 -9-1 1 1 26-23124
Sarajevo, 03.1 0.2024. godine

Na osnovu dlana 46.statuta, 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slu2beni glasnik BiH" bo.
39114 i 5gt22), i dlana 18. Pravilnika o javnim nabavkama 'JP BH POSTA" d.o o sarajevo, te

preporuke Komisije za nabavku usluge: Nabavka usluga tehnidkog pregleda vozila za CP Bihac, broj:

10.5.2-11-9-11126-2224, od27.09.2024. godine, v.d. Generalni direktor d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljniieg ponudada: ,, ASA TESTING CENTAR " d.o.o. Sarajevo,

u postupku nabavke usluge: Nabavka usluga tehni6kog pregleda uozila za cP Biha6 uz zaklju6enje

okvirnog sporazuma u ukupnoj vrijednosti bez ura6unatog PDV-a u iznosu od 6.840,00 odnosno
8.002,80 KM sa uraiunatim PDV-om na period od 1 (jedne) godine dana sa jednim ponudadem.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponualaca iz tadke 1. ove

Odluke radi zakljudenja ugovora kojim ie se regulisati metlusobna prava i obaveze vezane za

predmetnu nabavku, u skladu Sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati

obavjestenje ponualadima koji su ueestvovali u postupku nabavke.

u

lzabrani ponudaeje duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostavitidokaze predvidene

clanom 45. Zakona o.iavnim nabavkama u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano u tenderskoj

dokumentacij ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fiziCki dostavljeni na protokol ugovornog

organa najkasnije peti dan po priiemu odluke o izboru,u radnom vremenu ugovornog organa(do 16

saii;,te za'ugororni organ nije reievantno na koji su na6in poslani.Dokazi koji se dostavliaju moraju

biti originali ili ovjerene kopije.

il

OBRAZLOZENJE:

'lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolq Kulino bono 8,7'1000 Soroievo, BiH

Tel +387 33 252 613; Fox: + 357 33 252 743; e'moil: kobin€t@posro ho

Opcinsk, sud u Soroievu br rieienio 065-0'Res-o6-001 196

ldenrliks.ioni br a2OO6A22lOOO5; PDv br 2OO5a22IOOO5. Porezni b' O1079729

Na osnovu Odluke o pokretaniu postupka javne nabavke usluga: Nabavka usluga tehni6kog

pregleda vozila za CP Biha6, broj: 01-11-9-11126-1124, od 12.07.2024. godine, sa procjenjenom

vrijeldnosti nabavke u iznosu do o.84O,Oo KM i Rjesenja Generalnog direktora za provodenje

postupka nabavke roba .

Nabavka usluga tehniekog pregleda
t REDOVNI TEHNICKI PREGLED

vozila za CP Bihai podlieZe sljede6im karakteristikama

,
kontokl cenlor(tvz
www poslq.bo

OZNAKA
KATEG.
VOZILA

OPIS KATEGORIJE VOZILA

2I

Red.
Broj

M,IPUTNTeKO (DTZEL)

2 PUTNIeKO (BENZIN)

M1RETNO - VOZILA NAMJENJENA ZA PRIJEVOZ
iEra er.ra Halvecl oopuSrerul UASA NIJE vEcA oD 3,5 ToNA

TE
TE

1

3

r-
1-



N14

N15

TERETNO - VOZILA NAMJENJENA ZA PRIJEVOZ
TERETA EIJA NAJVECA DOPUSTENA MASA NIJE VECA OD 3,5 TONA -

HIBRIDNA

N26
TERETNO . VOZILA NAMJENJENA ZA PRIJEVOZ
TERETA cIJA JE NAJVECA DOPUSTENA MASA
tzNAD 3,5 TONE ALI NE IZNAD 12 TONA (DIZEL)

N3
TERETNO - VOZILA NAMJENJENA ZA PRIJEVOZ
TERETA EIJA JE NAJVECA DOPUSTENA MASA
rzNAD t2 TONA (D|ZE

7

LleMOPEDI

o

--
-r.i

B'I POSIA "JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENE LNA DIREKCIJA

IDENTIFIKACIJA NOVOG VOZILA

2.PERIODIENI PREGLED PREVENTIVNOG/SESTOMJESECNOG PREGLEDA

R
B
R

OPIS KATEGORIJE VOZILA
OZNAKA KATEG

VOZILA

1 2

1
N1

2

IZNAD 5 TONE ALI NE IZNAD 7,5 TONA

N2

3

TERETNo - voztLA NAMJENJENA zA
PRIJEVOZ
TERETA EIJA JE NAJVECA DOPUSTENA
MASA
IZNAD 7,5 TONA ALI NE IZNAD 12 TONA
(vozr LA STAROSTI DO 4 GODINE)

N2

Komisija za nabavku usluge: Nabavka usluga tehnidkog pregleda vozila za cP Bihai imenovana

Rjesenjem Generalnog direktora broj: 01-11-9-11126-5t24, od 19.07.2024. godine, provela je

otvoreni postupak za dostavu ponudi javne nabavke usluga :Nabavka usluga tehni6kog pregleda

uozila za cP Binae ito obiavljivanjem obavjestenja o nabavci na Portalu javnih nabavki, broj

24}05-1-2-15-3-1A124, od iG.68.2024. godine,te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati

na druge naeine propisane Zakonom o JN.

Javno 
-otvaranje 

ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 25.09.V024. godine sa

podetkom u 1i:0b sati i tS hinutl, u prostorijama Upravne zgrade-za CP Biha6,, JP BH POSTA'

do.o. saralero, o demu je sadinjen zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 10.5.2-11-9-11126-22124 ' od

27.09.2024. godine. Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponuclada.

Zapisnik sa otvaranja ponuda .ie poslan udesniku putem e-maila.

Na Protokol ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristigla je ponuda sluede6eg

ponudaoa, i to:

o
':rP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolq Kulino bono 8, 7l 000 Soroievo, BiH

hl +3A7 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobinet@pollo bo

Opcin3ki sud u Soroievu br rie'enio 065'0'Rog-O6'OOl196

ldenii{ikocioni b. 42OO6a22lOOO5; PDv br 2OO5a'2tOOO5; Porszni b' O1079729

kontokl cenlor

(tztz
www. posto. bo

(- i
lil

rD
,I I

(orzEL)

TERETNO . VOZILA NAMJENJENA ZA
PRIJEVOZ
TERETA EIJA NAJVECA DOPUSTENA
MASA NIJE VECA OD 3,5 TONA

TERETNO - VOZILA NAMJENJENA ZA
PRIJEVOZ
TERETA EIJA JE NAJVECA DOPUSTENA
MASA

TERETNO . VOZILA NAMJENJENA ZA PRIJEVOZ
TERETA EIJA NAJVECA DOPUSTENA MASA NIJE VECA OD 3,5 TONA
(BENZTN)



=---
BN POSIA "JP 8H POSIA" d o.o. Sorojcvo

GENERALNA DIREKCUA

l. ,, ASA TESTING CENTAR " d.o.o. Sarajevo
Komisija je prilikom otvarania ponuda proeitala podatke o nazivu isjedistu ponutlaca, ukupnu cuenu
ponude i evenlualni popust, ne praveii pri tome uvid u sadrzaj i validnost dostavljene dokumentacije.
Nakon izvrsenog otvaranja ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilozene uz ponudu

u smislu provjere njene validnosti, obzirom na zahqeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovania ponuda, a u skladu sa procedurama ipravilima utvrdenim
Zakonom o javnim nabavkama ipodzakonskim aktima iPravilnikom oiavnim nabavkama ugovornog
organa, te je tom prilikom konstatovala sljedece:

Ponuda ponudada ,, ASA TESTING CENTAR " d.o.o. Sarajevo, sa ukupnim zbirom jedinidnih cilena
u visini od 741,79 KM, bez uradunatog PDV-a ,ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa definisane
u tenderskoj dokumentaciji, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski i tehni6ki
prihvatljiva.

Cijeneii dinjenidno stanje, Komisija konstatuje da ie za javnu nabavku usluga :Nabavka usluga
tehnidkog pregleda vozila za CP Bihao,pristigla ukupno I (iedan) prihvatljiva ponuda za Ugovorni
organ.

Obzirom da ponuda ponudada ,, ASA TESTING CENTAR " d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara
tra2enim zahtjevima ugovornog organa, tj. da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke
iekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatliiva za
ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke
izvrsi dodjela okvirnog sporazuma navedenom ponudadu.
Cijeneci navedeno,te napomene iz ta6ke 6.1.TD(Ponudena cijena sluzi za rangiranje ponudada na

rang listi prihvatljivih ponuda,a sa odabranim ponudadem ce bitizakljuden okvimi sporazum na period

od 'l (edne)godine dana u iznosu 6.840,00 KM bez PDV-a,odnosno 8.002,80 KM sa uradunatim
PDV-om.
Donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:

Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona
o.iavnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od 10

dana po prijemu odluke o izbo
radnim danima u radno vrijeme

ru, shodno elanu 99. i alanu 101

IRE OR

ipl.ing.saob.

Dostaviti:
-Centru po5ta Biha6 (Nosilac posla);
-Sektoru za ekonomsko finansi.jske poslove;
-Marketingu (za objavu);
-Odleljenju za javne nabavke;
-Ponudadu putem Komisije
-ala

o javnim nabavkama i to

".lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH

Tel: +387 33 252 613; fox: t 387 33 252 7'{3, e-moil:kobinol@posto bo

Op.inski 3ud u Soroicvu br rteae.io 065'O-R€g-06'001196
ldenrdilo.ioni b. rt2OO6a22r0OO5; PDv br 2OO6a22lOOO5. Por€:ni b. Or019729

!

konlokl centor

(tvz
www.poslo.bo

v.d.GE

d.A o

.o
E
CO

r-


